



RADOMSKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. dr. Tytusa Chałubińskiego
26-610 Radom, ul. Lekarska 4, tel. 48 361-51-00, www.szpital.radom.pl
NIP 796-00-12-187 REGON: 000315086

Sekcja Zamówień Publicznych
26-610 Radom, ul. Lekarska 4
tel. 48 361-52-83, 48 361-52-84, 48 361-54-21, fax. 48 361-52-13
e-mail: zampubl@rszs.regiony.pl

RSS/SZP/P-69/2019

Radom, dnia 13.12.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 221.000 euro na: świadczenie usług transportu pacjentów w ramach działalności Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Zamawiający - Radomski Szpital Specjalistyczny im. dr. Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, przy ul. Lekarskiej 4, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843/, udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców złożone w niniejszym postępowaniu oraz na podstawie art. 38, ust. 4 ustawy Pzp modyfikuje treść SIWZ, mianowicie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 5 ppkt. 5.1.2) lit. c) I: „dysponuje środkiem transportu z odpowiednim wyposażeniem (w ilościach podanych poniżej) - zgodnie z warunkami zawartymi w opisie zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ), które:
- spełniają wymagania określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane (PN-EN1789)”
pojazdy sanitarne, oferowane do realizacji przedmiotu zamówienia, mają spełniać normę PN-EN 1789?

Odpowiedź: Pojazdy sanitarne, oferowane do realizacji przedmiotu zamówienia, mają spełniać normę PN-EN1789+A2:2015-01.

Pytanie 2

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 5 ppkt. 5.1.2) lit. c) I: „dysponuje środkiem transportu z odpowiednim wyposażeniem (w ilościach podanych poniżej) - zgodnie z warunkami zawartymi w opisie zamówienia (zał. nr 1 do SIWZ), które:
- spełniają wymagania określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane (PN-EN1789)”
pojazdy sanitarne, oferowane do realizacji przedmiotu zamówienia, mają posiadać, aktualne na dzień złożenia ofert, dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań normy PN-EN 1789, w tym homologację pojazdu sanitarnego-kompletnego LUB certyfikat zgodności CE producenta pojazdów?

Stanowi to obligatoryjny wymóg polskiego prawa oraz NFZ, a Zamawiający winien mieć możliwość kontroli składanych oświadczeń w oparciu o dokumenty źródłowe.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zapis SIWZ w pkt. 16.3., mianowicie:

3) Dla pojazdów wskazanych w ofercie do realizacji usługi:

- kserokopia aktualnego ubezpieczenia OC, NW dla pojazdów uczestniczących w wykonywaniu zamówienia,
- kserokopia dokumentów stwierdzających, że dane pojazdy uczestniczące w wykonywaniu zamówienia posiadają zezwolenie jako pojazdy uprzywilejowane,
- homologację pojazdu sanitarnego-kompletnego lub certyfikat zgodności CE producenta pojazdów.

Pytanie 3

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, OPZ Część nr 1 - Transport sanitarny, poz. 1 :

„Środek transportu sanitarnego, na bazie ambulansu typu "B" spełniający cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane, z wyposażeniem zgodnie z normą PN-EN1789+A2:2015-01. Pojazd uprzywilejowany”

Oraz zgodnie z zał. 1 do SIWZ, Wymagania w zakresie potencjału technicznego (dotyczy części nr 1 i 2), pkt. 7:

„Wykonawca jest zobowiązany do: (...)

- utrzymania w pełnej gotowości sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie pojazdów; wszystkie urządzenia medyczne stanowiące wyposażenie każdego pojazdu osobno muszą posiadać ważne paszporty medyczne lub techniczne, aktualne w całym okresie świadczenia usługi i okazywane do wglądu Zamawiającemu w każdym czasie”

Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty paszporty medycznych lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu ambulansu typu B zgodnie z normą PN-EN1789, tj.

-nosze

-krzeselko

-defibrylator

- ssak

-respirator

-pompe infuzyjną

-kardiomonitor

-pulsyksometr

I przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego, jako odrębne wykazy wyposażenia dla każdego zaoferowanego pojazdu?

Odpowiedź: Wykonawca nie ma obowiązku przedstawiania paszportów na dzień składania ofert, jednakże powyższe dokumenty muszą być przedstawione Zamawiającemu w pierwszym dniu realizacji umowy .

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, OPZ Część nr 1 - Transport sanitarny, poz. 2 :

„Środek transportu sanitarnego, na bazie ambulansu typ „A2” spełniającego cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane z wyposażeniem zgodnie z normą PN-EN1789+A2:2015-01. Pojazd uprzywilejowany.”

Oraz zgodnie z zał. 1 do SIWZ, Wymagania w zakresie potencjału technicznego (dotyczy części nr 1 i 2), pkt. 7:

„Wykonawca jest zobowiązany do: (...)

- utrzymania w pełnej gotowości sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie pojazdów; wszystkie urządzenia medyczne stanowiące wyposażenie każdego pojazdu osobno muszą posiadać ważne paszporty medyczne lub techniczne, aktualne w całym okresie świadczenia usługi i okazywane do wglądu Zamawiającemu w każdym czasie”

Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty paszporty medycznych lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu ambulansu typu A2 zgodnie z normą PN-EN1789, tj.

-nosze

-krzeselko

-defibrylator

- ssak

I przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego, jako odrębne wykazy wyposażenia dla każdego zaoferowanego pojazdu?

Odpowiedź: Wykonawca nie ma obowiązku przedstawiania paszportów na dzień składania ofert, jednakże powyższe dokumenty muszą być przedstawione Zamawiającemu w pierwszym dniu realizacji umowy .

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami SIWZ Rozdz. 6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków. Udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia, pkt. 6.5.2 Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez wykonawcę w postępowaniu na wezwanie zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp, lit a):

„ wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (wzór stanowi zał. nr 7 do SIWZ) - dotyczy wszystkich części.”

Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty paszporty medycznych lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu ambulansu typu B zgodnie z normą PN-EN1789, tj.

~~-nosze~~

- krzeselko
- defibrylator
- ssak
- respirator
- pompe infuzyjną
- kardiomonitor
- pulsyksometr

I przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego, jako odrębne wykazy wyposażenia dla każdego zaoferowanego pojazdu?

Odpowiedź: Wzór wykazu narzędzi przedstawiony w załączniku nr 7 do SIWZ dotyczy części nr 1 i nr 2. Natomiast w zakresie paszportów patrz odpowiedź na pytanie 3 i 4.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o zamieszczenie zapisu w treści projektu umowy - zał. nr 12 do SIWZ umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 1 miesięcznym wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu:

„Kaźda ze stron moźe wypowiedzieć umowę z waźnych powodów z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

W przypadku umów długoterminowych w momencie zawierania stosunku prawnego strony nie są w stanie przewidzieć wszystkich okoliczności oraz czynników mających negatywny wpływ wykonanie zobowiązań umownych dla kaźdej ze stron. Wprowadzenie możliwości rozwiązania umowy za wypowiedzeniem ma na celu stworzenie podstaw prawnych do zakończenia stosunku prawnego pomiędzy stronami, jeźeli z określonych powodów nie mają możliwości kontynuowania współpracy na dotychczasowych warunkach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zapisami SIWZ Rozdz. 6. Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie warunków. Udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia, pkt. 6.5.2 Wykaz oświadczeń lub dokumentów, składanych przez wykonawcę w postępowaniu na wezwanie zamawiającego w celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp, lit a):

„wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (wzór stanowi zał. nr 7 do SIWZ) - dotyczy wszystkich części.”

Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty paszporty medycznych lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu ambulansu typu A2 zgodnie z normą PN-EN1789, tj.

- nosze
- krzeselko
- defibrylator
- ssak

I przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego, jako odrębne wykazy wyposażenia dla każdego zaoferowanego pojazdu?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 5.

Pytanie 8

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, OPZ Część nr 1 - Transport sanitarny, poz. 2 :

„Środek transportu sanitarnego, na bazie ambulansu typ „A2” spełniającego cechy techniczne i jakościowe określone w Polskich Normach przenoszących europejskie normy zharmonizowane z wyposażeniem zgodnie z normą PN-EN1789+A2:2015-01. Pojazd uprzywilejowany.”

Oferent ma wyposażyć samochody w klasie A w samojezdny wózek mocowany z podłogą karetki w czasie jazdy, umożliwiający przewożenie chorego w pozycji siedzącej, i

przetransportowanie go na tym wózku do domu/oddział/izbę przyjęć - inne wskazane miejsce - bez przesadzania chorych niepełnosprawnych ruchowo?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby wózek mocowany z podłogą karetki w czasie jazdy, umożliwiający przewożenie chorego w pozycji siedzącej, i przetransportowanie go na tym wózku do domu/oddział/izbę przyjęć o ile nosze główne nie spełniają funkcji tych wyrobów.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, OPZ Cz. 1 Transport sanitarny, „Sposób realizacji (poz. 1 i 2)”, pkt. 8:

„Wykonawca musi wyposażyć 2 pojazdy w lodówki turystyczne, samochodowe z możliwością podłączenia do instalacji elektrycznej pojazdu, o pojemności nie mniej niż 28 l. do transportu krwi i preparatów krwiopochodnych. Lodówki muszą być wyposażone we wkłady chłodzące i termometry z homologacją do określania temperatury. Lodówki muszą utrzymać temperaturę od 2 do 6 stopni Celsjusza. Lodówki muszą posiadać aktualne badania walidacji, wykonywane przez Wykonawcę i okazywane Zamawiającemu na żądanie.”

lodówki na wyposażeniu każdego pojazdu muszą spełniać wymogi określone w:

- Obwieszczeniu Ministra Zdrowia z dnia 16 października 2019 r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki pobierania krwi i jej składników, badań, preparatyki, przechowywania, wydawania i transportu dla jednostek organizacyjnych publicznej służby krwi oraz
- Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 16 października 2017 r. w sprawie leczenia krwią w podmiotach leczniczych wykonujących działalność leczniczą w rodzaju stacjonarne i całodobowe świadczenia zdrowotne, w których przebywają pacjenci ze wskazaniami do leczenia krwią i jej składnikami?

I czy zatem zgodnie z tym transport krwi ma się odbywać zgodnie z wymogami przytoczonych aktów prawnych?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 10

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, OPZ Cz. 1 Transport sanitarny, „Sposób realizacji (poz. 1 i 2)”, pkt. 8:

„Wykonawca musi wyposażyć 2 pojazdy w lodówki turystyczne, samochodowe z możliwością podłączenia do instalacji elektrycznej pojazdu, o pojemności nie mniej niż 28 l. do transportu krwi i preparatów krwiopochodnych. Lodówki muszą być wyposażone we wkłady chłodzące i termometry z homologacją do określania temperatury. Lodówki muszą utrzymać temperaturę od 2 do 6 stopni Celsjusza. Lodówki muszą posiadać aktualne badania walidacji, wykonywane przez Wykonawcę i okazywane Zamawiającemu na żądanie.”

do przewozu krwi winna być używana walidowana lodówka i czy dla potwierdzenia Oferent winien do oferty złożyć dokumenty walidacji oferowanych lodówek, i okazać je na każde wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Wykonawca nie ma obowiązku przedstawiania dokumentu walidacji lodówki na dzień składania ofert, jednakże powyższe dokumenty muszą być przedstawione Zamawiającemu w pierwszym dniu realizacji umowy .

Pytanie 11

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, OPZ Cz. 1 Transport sanitarny, „Sposób realizacji (poz. 1 i 2)”, pkt. 8:

„Wykonawca musi wyposażyć 2 pojazdy w lodówki turystyczne, samochodowe z możliwością podłączenia do instalacji elektrycznej pojazdu, o pojemności nie mniej niż 28 l. do transportu krwi i preparatów krwiopochodnych. Lodówki muszą być wyposażone we wkłady chłodzące i termometry z homologacją do określania temperatury. Lodówki muszą utrzymać temperaturę od 2 do 6 stopni Celsjusza. Lodówki muszą posiadać aktualne badania walidacji, wykonywane przez Wykonawcę i okazywane Zamawiającemu na żądanie.”

Oferent dla potwierdzenia zgodności oferowanego wyposażenia powinien na każde wezwanie Zamawiającego przedstawić dokumenty potwierdzające model i nr/symbol homologacji oferowanych lodówek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga homologacji lodówek.

Pytanie 12

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, OPZ Cz. 1 Transport sanitarny, „Sposób realizacji (poz. 1 i 2)”, pkt. 8:

„Wykonawca musi wyposażyć 2 pojazdy w lodówki turystyczne, samochodowe z możliwością podłączenia do instalacji elektrycznej pojazdu, o pojemności nie mniej niż 28 l, do transportu krwi i preparatów krwiopochodnych. Lodówki muszą być wyposażone we wkłady chłodzące i termometry z homologacją do określania temperatury. Lodówki muszą utrzymać temperaturę od 2 do 6 stopni Celsjusza. Lodówki muszą posiadać aktualne badania walidacji, wykonywane przez Wykonawcę i okazywane Zamawiającemu na żądanie.”
I lodówki zapewniane przez oferenta muszą posiadać możliwość stałej, w całym czasie transportu i jazdy kontroli temperatury i jej zapisu?

Uzasadnienie dla pytań 9 - 12:

- Transportowanie krwi i jej składników winno się odbywać w temperaturach: KKCz - od 2^oC do 6^oC,
- KKP - od 20^oC do 24^oC,
- FFP - zamrożone co najmniej - 18^oC,
- Czynnik krzepnięcia - od 2^oC do 10^oC
- W SIWZ nie ma określonych dokumentów ani wymogów, dokumentów, pozwalających na zweryfikowanie czy do przewozu Oferent daje drogą, profesjonalną lodówkę, czy nie atestowaną lodówkę z hipermarketu.
- Homologowana lodówka z regulacją temperatury, i zapisem jej wartości temperatury w całym czasie przewozu jest obligatoryjnym wymogiem w/w rozporządzeń Ministerstwa Zdrowia.
- Koszt zakupu 1 szt. takiej lodówki to koszt ponad 6tyśzł, bez tego wymogu można oferować zaś lodówki z hipermarketów za 40zł. Nie ma zaś w SIWZ wymogu pozwalającego na stwierdzenie, czy deklarowane przez Oferenta lodówki spełniają wymogi przytoczonych rozporządzeń.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 13

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, Wymagania w zakresie potencjału technicznego (dotyczy części nr 1 i 2), pkt. 7:

„Wykonawca jest zobowiązany do: (...)

- utrzymania pojazdów w czystości i właściwym stanie sanitarno - epidemiologicznym - mycie, dezynfekcja - czynności te wykonują pracownicy Wykonawcy lub mogą być zlecone przez Wykonawcę podmiotowi zewnętrznemu. Wykonanie czynności mycia i dezynfekcji będą każdorazowo potwierdzone wpisem w dokumencie, przechowywanym w pojeździe i okazywanym w każdym czasie Zamawianemu”

Oferent ma obowiązek prowadzenia dezynfekcji pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada musi mieć zawartą na dzień składania ofert umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga utrzymania pojazdów w czystości i właściwym stanie sanitarno - epidemiologicznym - mycie, dezynfekcja - czynności te wykonują pracownicy Wykonawcy lub mogą być zlecone przez Wykonawcę podmiotowi zewnętrznemu. Wykonanie czynności mycia i dezynfekcji będą każdorazowo potwierdzone wpisem w dokumencie, przechowywanym w pojeździe i okazywanym w każdym czasie Zamawianemu.

Pytanie 14

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, Wymagania w zakresie potencjału technicznego (dotyczy części nr 1 i 2), pkt. 7:

„Wykonawca jest zobowiązany do: (...)

- utrzymania pojazdów w czystości i właściwym stanie sanitarno - epidemiologicznym - mycie, dezynfekcja - czynności te wykonują pracownicy Wykonawcy lub mogą być zlecone przez Wykonawcę podmiotowi zewnętrznemu. Wykonanie czynności mycia i dezynfekcji będą każdorazowo potwierdzone wpisem w dokumencie, przechowywanym w pojeździe i okazywanym w każdym czasie Zamawianemu”

Oferent winien przedstawić umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym, lub dokumenty zakupu urządzeń do dezynfekcji ultradźwiękowej lub innej posiadanej na dzień składania oferty na każde wezwanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie nr 13.

Pytanie 15

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, Wymagania w zakresie potencjału technicznego (dotyczy części nr 1 i 2), pkt. 7:

„Wykonawca jest zobowiązany do: (...)

- utrzymania pojazdów w czystości i właściwym stanie sanitarno - epidemiologicznym - mycie, dezynfekcja - czynności te wykonują pracownicy Wykonawcy lub mogą być zlecone przez Wykonawcę podmiotowi zewnętrznemu. Wykonanie czynności mycia i dezynfekcji będą każdorazowo potwierdzone wpisem w dokumencie, przechowywanym w pojeździe i okazywanym w każdym czasie Zamawianemu”

wszystkie złożone do Oferty pojazdy mają posiadać decyzję/opinię sanitarno - epidemiologiczną aktualną na dzień składania ofert?

Uzasadnienie: ambulans sanitarny jest miejscem udzielania świadczeń zdrowotnych (dla karetek A, B lub C) lub tzw. świadczeń towarzyszących (karetka A - za wyjątkiem gdy są wyposażone w środki lecznicze - tlen). Podlegają one zatem kontroli i reżimowi Ustawy o Zapobieganiu Chorobom Zakaźnym, a ta z kolei określa wymóg opiniowania miejsc udzielania świadczeń, w tym posiadania właśnie aktualnej decyzji/opinii sanitarno - epidemiologicznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia wymagań w tym zakresie.

Pytanie 16

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, Wymagania w zakresie potencjału technicznego (dotyczy części nr 1 i 2), pkt. 6:

„Każdy pojazd musi być wyposażony w butlę z tlenem medycznym.”

Oraz zgodnie z zał. 1 do SIWZ, Wymagania w zakresie potencjału technicznego (dotyczy części nr 1 i 2), pkt. 7:

„Wykonawca jest zobowiązany do:

- napełniania butli tlenowych; Wykonawca musi posiadać aktualną umowę na zakup tlenu medycznego wraz z atestowanymi butlami, których koszt wkalkuluje w cenę oferty.”
pojazdy mają być wyposażone w tlen medyczny, a Oferent ma posiadać aktualną na dzień złożenia ofert umowę na zakup tlenu medycznego wraz z atestowanymi butlami, która zostanie okazana Zamawiającemu na każde jego wezwanie?

Odpowiedź: Wykonawca nie ma obowiązku przedstawiania umowy na zakup tlenu medycznego na dzień składania ofert, jednakże powyższe dokumenty muszą być przedstawione Zamawiającemu w pierwszym dniu realizacji umowy .

Pytanie 17

Czy zamawiający potwierdza, iż Oferent ma być podmiotem leczniczym?

Wynika to z konieczności dostarczania pojazdów wraz z lekami, i produktami leczniczymi, które podkreśla norma PN EN 1789 oraz wymóg posiadania butli z tlenem medycznym, których uzupełniania jest po stronie Oferenta, zgodnie z zał. 1 do SIWZ, Wymagania w zakresie potencjału technicznego (dotyczy części nr 1 i 2), pkt. 6 i 7.

Odpowiedź: Tak, wyłącznie części nr 2.

Pytanie 18

Jeśli Oferent nie ma być podmiotem leczniczym, wnosimy o wykreślenie wymogu posiadania leków oraz tlenu, dotyczy OBU zadań.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie 19

Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z zał. 1 do SIWZ, Wymagania w zakresie potencjału technicznego (dotyczy części nr 1 i 2), pkt. 7:

„Wykonawca jest zobowiązany do:

- utrzymania pojazdów sprawnych, w pełnej gotowości do realizacji transportów,
- wykonywania bieżących napraw, badań technicznych, serwisu, tankowania,
- utrzymania pojazdów w czystości i właściwym stanie sanitarno - epidemiologicznym - mycie, dezynfekcja - czynności te wykonują pracownicy Wykonawcy lub mogą być zlecone przez Wykonawcę podmiotowi zewnętrznemu. Wykonanie czynności mycia i dezynfekcji będą każdorazowo potwierdzone wpisem w dokumencie, przechowywanym w pojeździe i okazywanym

w każdym czasie Zamawianemu ,

- utrzymania w pełnej gotowości sprzętu medycznego stanowiącego wyposażenie pojazdów; wszystkie urządzenia medyczne stanowiące wyposażenie każdego pojazdu osobno muszą posiadać ważne paszporty medyczne lub techniczne, aktualne w całym okresie świadczenia usługi i okazywane do wglądu Zamawiającemu w każdym czasie;

- napełniania butli tlenowych; Wykonawca musi posiadać aktualną umowę na zakup tlenu medycznego wraz z atestowanymi butlami, których koszt w kalkuluje w cenę oferty."

są to obligatoryjne wymogi stawiane Oferentom, i mają być realizowane przez każdego Oferenta, a koszt w/w punktów ma być w kalkulowany w cenę, którą przedstawi Oferent?

Odpowiedź: Tak.

W załączeniu zmienione strony SIWZ, które są obowiązujące.

Z-ca DYREKTORA
Radomskiego Szpitala Specjalistycznego
Im. Dr. Tytusa Chałubińskiego w Radomiu
d/s Eksploatacyjnych

mgr Grażyna Penko

.....
Dyrektor Radomskiego Szpitala Specjalistycznego

Sporządziła: Izabela Włodek

(.....)

16. INFORMACJE O FORMALNOŚCIACH JAKIE POWINNY ZOSTAĆ DOPEŁNIONE PO WYBORZE OFERTY W CELU ZAWARCIA UMOWY W SPRAWIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

16.1. Osoby reprezentujące Wykonawcę przy podpisywaniu umowy powinny posiadać ze sobą dokumenty potwierdzające ich umocowanie do podpisania umowy, o ile umocowanie to nie będzie wynikać z dokumentów załączonych do oferty.

16.2. W przypadku wyboru oferty złożonej przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający żąda przed zawarciem umowy przedstawienia umowy regulującej współpracę tych Wykonawców (z wyłączeniem przypadków gdy umowa została załączona do oferty).

16.3. Przed przystąpieniem do podpisania umowy Wykonawca jest zobowiązany do uzupełnienia n/w dokumentów:

- 1) Zezwolenie Ministra Spraw Wewnętrznych na poruszanie się w ruchu drogowym, jako pojazdy uprzywilejowane zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002r., w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 2022 ze zm.) - złożenie najpóźniej na dzień zawarcia umowy;
- 2) Dla osób skierowanych do realizacji usługi:
 - kserokopia praw jazdy kierowców skierowanych do realizacji przedmiotu zamówienia,
 - kserokopia dokumentów stwierdzających uprawnienia do kierowania pojazdami uprzywilejowanymi dla kierowców uczestniczących w wykonywaniu zamówienia,
 - kserokopia dokumentów o przeszkoleniu w zakresie pierwszej pomocy oraz BHP i p.poż. dla kierowców uczestniczących w wykonywaniu zamówienia
 - kserokopia dokumentów o przeszkoleniu w zakresie BHP i p.poż. dla noszowych uczestniczących w wykonywaniu zamówienia
- 3) Dla pojazdów wskazanych w ofercie do realizacji usługi:
 - kserokopia aktualnego ubezpieczenia OC, NW dla pojazdów uczestniczących w wykonywaniu zamówienia,
 - kserokopia dokumentów stwierdzających, że dane pojazdy uczestniczące w wykonywaniu zamówienia posiadają zezwolenie jako pojazdy uprzywilejowane,
 - *homologację pojazdu sanitarnego-kompletnego lub certyfikat zgodności CE producenta pojazdów.*

16.4. Zawarcie umowy nastąpi wg wzoru Zamawiającego.

16.5. Postanowienia ustalone we wzorze umowy nie podlegają negocjacom.

(.....)